Лу ку зан на чин жи во та, са дру ге стра-
не, тре ба из бе га ва ти. Нај бо ља је по ли ти ка сред њег пу та.“70 На осно ву прет-
ход них на во да мо же се за кљу чи ти да Ибн Та и ми ја, ства ра лац из по зног 13.

66 Ab dul Azim Isla hi Eco no mic Con cepts of Ibn Ta i miyah , Le i ce ster, The Isla mic Fo un da-
tion, 1988/1408 H. Re prin ted 1996/1417 H. Аб дул Азим Исла хи (р. 1950) про фе сор на Ислам ском
еко ном ском ин сти ту ту, Уни вер зи тет Кра ља Аб ду ла зи за, Џе да, Са у диј ска Ара би ја (The
Isla mic Eco no mics In sti tu te, King Ab du la ziz Uni ver sity, Jed dah, KSA). Док то ри рао 1981.г.